
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N" 0008312/2015 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a fo rmu lado por A n a Pao lo Zuban , DNI 21.397.498, 
a lumno d e la Especializoción e n Producción y Análisis d e Información poro 
Políticas Públicas; y 

CONSIDERANDO 

Q u e lo Comisión d e Admisión y Seguimiento d e la car re ra se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a ; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: R e c o n o c e r a A n a P a o l a Zuban, los cursos d e p o s g r a d o "Fuentes d e 
Datos" , "Análisis d e Datos " , "Bases d e Datos y Software d e Análisis", "Diseño y 
Evaluación d e Instrumentos d e Recolección" y "Ética y Deontología 
profes ional " , d i c t a d o s por Prof. M g . Bruno Ribotta y M g . Mary Álvarez, Prof. 
Patr icia C a r o , Prof. Dr. Enrique Peláez, Prof. M g . Verónica Herrero y Prof. Dra. 
Mar ina Juárez r e s p e c t i v a m e n t e e n 2006 - 2007; q u e fuera a p r o b a d o c o n las 
ca l i f icac iones d e ó (seis), no se d i spone d e la n o t a d e Análisis d e Datos, 8 
(ocho) , 9 (nueve) y 8 (ocho) puntos r e s p e c t i v a m e n t e c o m o e q u i v a l e n c i a d e 
"Fuentes d e Datos " , "Análisis d e Datos Cuant i tat ivos " , "Bases d e Datos " , 
"Diseño y Evaluación d e Instrumentos d e Recolección d e Datos " y "Ética 
pública y d e r e c h o a la información" cor respondientes a l Plan d e Estudios d e 
Especializoción e n Producción y Análisis d e Información p a r a Políticas Públicas. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , a la in te resada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS 
MIL QUINCE. fN 

Por ello; 

RESOLUCIÓN N°: 146/2015 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088- Fax (54-351) 433-2087/2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


